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SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

KOMENDANT 

płk Waldemar LITWA 

 
Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.60.2024/R/151/2600/U/PN 
 

 

OLSZTYN, 08 listopad 2024 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 
dotyczy: postępowania na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i 

segregowanych, dzierżawa pojemników oraz wynajem toalet i umywalek przenośnych”  

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej OJ S 203/2024 17/10/2024 pod numerem 628525-2024. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

W związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu przez 

Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający, Skarb 

Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie działając w oparciu  

o zapisy art. 135 ust. 1, 2, oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U.  z 2024 r., poz. 1320) udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

 

Zgodnie z zapisem w Załączniku nr 2 tj. Opisie Przedmiotu Zamówienia - Część 3 

ust. 2 pkt 9: rodzaje odpadów stanowiących przedmiot zamówienia z podziałem na 

papier i tektura (20 01 02) szkło (20 01 02), plastik (20 01 39)  

Czy Zamawiający w rozliczeniu usługi będzie kwestionował odpady odebrane z 

kompleksu wojskowego w m. Przasnysz i przekazanych jako odpady o kodach: 

15 01 07 opakowania ze szkła 

15 01 02 opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 06 zmieszane odpady opakowaniowe? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie będzie kwestionował. 

 

Pytanie 2: 
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Czy Zamawiający omyłkowo wpisał odpad: papier i tektura o kodzie 20 01 02 

zamiast 20 01 01? 

 

Odpowiedź 2 : 

Tak. Papier i tektura to kod 20 01 01. 

 

Pytanie 3 : 

W załączniku nr 2 Opis przedmiotu zamówienia dla Części 1 Zamawiający określił 

m. in. kody odpadów objęte zamówieniem oraz częstotliwość ich odbioru z 

poszczególnych lokalizacji. 

a) Rodzaje odpadów stanowiących przedmiot zamówienia: 
Ponieważ po stronie Wykonawcy jest odbiór oraz zagospodarowanie odpadów 

zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację zapisów SWZ poprzez 

kodów odpadów przy papierze i szkle. Zmiana ta pozwoli przekazywać  odpady 

do różnych instalacji, zlokalizowanych w sąsiedztwie punktów odbioru odpadów. 

Propozycja zmian: 

Papier i tektura 15 01 01 

Szkło 15 01 07 

 

Odpowiedź 3 : 

Zamawiający zgadza się na propozycję dodania kodów odpadów na papier                  

15 01 01 i szkło 15 01 07. 

Pytanie 4 : 

 

Częstotliwość odbioru odpadów: 

Odbiór odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku  w 

gminie powinien odbywać się  z częstotliwością co tydzień, co 2 lub co 4 tygodnie. 

Tak tez układane są wszystkie trasy kierowców. Prosimy o rozważenie  zmiany 

SWS poprzez wprowadzenie zapisów: „odbiór 1 raz w miesiącu” na „odbiór co 4 

tygodnie” oraz „odbiór 2 razy w miesiącu” na „odbiór co 2 tygodnie”. Zmiany te 

usprawniają odbiór odpadów i pozwolą na optymalne ułożenie tras przejazdu  

pojazdów, co znajdzie przełożenie w przedstawionej ofercie. 
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Odpowiedź 4 : 

 

Po przeanalizowaniu wniosku Wykonawcy, Zamawiający  informuje, iż nie wyraża 

zgody na zmianę proponowanych zapisów. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
 
 
 
 
 
  

                    

                                                                          /-/ płk Waldemar LITWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                          
Anna RADKIEWICZ 
tel.: 261 322 815 
08.11.2024 r. 
T: 2712 
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Sławomir MODRZEWSKI, Anna RADKIEWICZ 
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